
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BELLIZZI 

Scuola dell’infanzia – primaria e secondaria di I grado 

BELLIZZI (SA) 

P.zza “A. De Curtis” – 84092 BELLIZZI (SA) 

- C.F. 95146350657 Tel/FAX 0828-355488 C.M. 
SAIC8AX00R 

pec: saic8ax00r@pec.istruzione.it – mail Istituzionale: saic8ax00r@istruzione.it 

 

 

ALBO-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE- SITO-Atti 

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE n.1 docente Valutatore interno, nell’ambito del Programma Scuola 
Viva - I annualità (2021-2027) - Progetto “Viva la Scuola 5” Cod. Uff. 87/SA – PR Campania FSE+ 
2021/2027– D.D. n. 506 del 01/10/2021 Priorità 2 - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - Azione correlata  2.f. 
6 – 
 

 

 

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo di Bellizzi (SA) attua azioni 

nell’ambito del progetto Programma Scuola Viva - I annualità (2021-2027) 

- Progetto “Viva la Scuola 5” Cod. Uff. 87/SA – PR Campania FSE+ 2021/2027– 

D.D. n. 506 del 01/10/2021 Priorità 2 - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - 

Azione correlata 2.f. 6 – 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 

2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 241/90 norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti ammnistrativi e s.m.i.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi   dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 1"; 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

VALUTATORE INTERNO 

mailto:saic8ax00r@pec.istruzione.it
mailto:saic8ax00r@istruzione.it




 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, che 

regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli 

incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO   che con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato 

sul BURC n° 97 del 04/10/2021, è stato approvato l’Avviso “Manifestazione 

di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle 

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione 

della candidatura e alla realizzazione del progetto; 

 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul 

BURC n° 47 del 31/05/2022, sono state approvate le risultanze istruttorie 

del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle proposte progettuali 

ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della 

valutazione tecnica e di quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 è stato approvato 

lo schema di atto di concessione da stipulare con i soggetti beneficiari; 

 

VISTO che con lo stesso Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così 

come rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, è stato approvato l’elenco 

dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito 

il progetto presentato dal nostro Istituto; 

 

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare 

l’attività progettuale come di seguito indicato: 
 

 

Cod. 

Uff. 

 

Codice Unico 

Progetto 

 

Istituto 

Scolastico 

 
Sede 

 

Titolo 

progetto 

 
Finanziamento 

 
87 SA 

I27G21000040 

002 

ICS 

Bellizzi 

piazza 

De Curtis 4 

84092 BELLIZZI 

Viva la 

scuola 5 

 
50.000,00 

 

 

VISTE le indicazioni per la realizzazione degli interventi; 

VISTA l’assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato con decreto 

prot. n. 8242 del 27/04/2023; 

VISTA la determina di reclutamento delle figure professionali 

prot.n.18040 del 16-10-2023; 

VISTO che i criteri per le figure professionali sono stati deliberati 

negli organi collegiali del 09-09-2022; 

PRESO ATTO d e l la necessità di individuare le figure professionali 

interne relative al progetto in oggetto; 

  VISTO l’avviso di selezione per la figura del valutatore interno prot. n. 

19839 del 15/11/2023; 

 



 

 

VISTA l’unica candidatura pervenuta; 

VISTO l’attestato di valutazione del Dirigente Scolastico Prot n.20514 del 

25/11/2023; 

 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

 

Esperto interno: Valutatore 

 

COGNOME NOME PUNTI POSIZIONE 

ANNUNZIATA ROSARIO 122,5 1  
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto tramite PEC o depositato 

presso l’Ufficio Protocollo della Segreteria, entro le ore 12,00 del giorno 

30 novembre 2023, indirizzato al Dirigente Scolastico. Trascorso tale 

termine ed esaminati eventuali reclami, con Decreto del Dirigente 

Scolastico, sarà pubblicata la graduatoria definitiva all’Albo on line e 

sul sito web dell’Istituto. 

 

F.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosaria PAPALINO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. 


		2023-11-25T21:58:58+0100
	Rosaria Papalino




